MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO, INTIBUCA

Correo: intibucasanantonio@municipalidadhn.info

CARTAS DE VENTA DEL MES ENERO DEL ANO 2025

N° Nombre # # Registro Cantidad de | Valor por
Correlativo | Correlativo | por semovientes | semovientes | Total
interesado

1.| JOSE DOLORES CEDILLO 014734 014734 1 1 40.00 40.00
ZELAYA

2.l MANUEL CLAROS 014735 014738 4 4 40.00 160.00

3.| VALEN PEREIRA PEREIRA 014739 014739 1 1 40.00 40.00

4. NULA 014740 014740 0 0 00.00 00.00

5., MARCO TULIO PINEDA 014741 014741 1 1 40.00 40.00
PALACIOS

6. JOSE RIGOBERTO ORELLANA 014742 014742 1 1 40.00 40.00
ZAVALA

7. SAUL MENENDEZ VASQUEZ 014743 014743 1 1 40.00 40.00

8.l GUSTAVO CANTARERO 014744 014746 3 3 40.00 120.00
NAVARRO

9. CARLOS RAMIREZ 014747 014747 1 1 40.00 40.00

1¢ ADAN RAMIREZ MILLA 014748 014748 1 1 40.00 40.00

11 JOSE RODRIGO ORELLANA 014749 014750 2 2 40.00 80.00

14 ADAN RAMIREZ MILLA 014751 014751 1 1 40.00 40.00

13 GENRY JAVIER LEMUS 014752 014752 1 1 40.00 40.00
SANTOS

14 CARLOS HUMBERTO 014753 014753 1 1 40.00 40.00
RAMIREZ MILLA

1§ SAUL MENENDEZ 014754 014754 1 1 40.00 40.00
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1¢ CARLOS HUMBERTO 014755 014756 2 2 40.00 80.00
RAMIREZ MILLA
17 NATANAEL CASTRO GAMEZ 014758 014758 1 1 40.00 40.00
1¢ JOSE HUMBERTO RAMIREZ 014759 014759 1 1 40.00 40.00
1¢ LUIS GOMEZ MEZA 014760 014760 1 1 40.00 40.00
2( JOSE RAMIREZ HERNANDEZ 014761 014766 6 6 40.00 240.00
271 NULA 014767 014767 1 1 00.00 00.00
24 JOSE RAMIREZ HERNANDEZ 014768 014773 6 " 40.00 280.00
3 LUIS GOMEZ MEZA 014774 014779 6 7 40.00 240.00
24 ADAN RAMIREZ MILLA 014780 014780 1 1 40.00 40.00
24 ISABEL DIAZ 014781 014781 1 1 40.00 40.00
2¢ JOSE CESAR RAMIREZ MILLA 014782 014790 9 9 40.00 360.00
271 CARLOS HUMBERTO 014790 014800 10 10 40.00 400.00
RAMIREZ MILLA
2§ DOLORES SANTOS 014801 014803 3 3 40.00 120.00
29 CARLOS RAMIREZ 014804 014805 2 2 40.00 80.00
3¢ NULA 014806 014806 0 0 00.00 00.00
31 JOSE ATINIO MENDOZA 014807 014807 1 1 40.00 40.00
RODRIGUEZ
37 VALEN PEREIRA PEREIRA 014808 014809 2 2 40.00 80.00
33 ADAN RAMIREZ MILLA 014810 | 014811 2 2 40.00 80.00




